



## Holding C. L. A/S

Øresundsvej 7, 6715 Esbjerg  
CVR-nr. 26139562

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.02.2020

---

**Erik Bank Lauridsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holding C. L. A/S

Øresundsvej 7

6715 Esbjerg

CVR-nr.: 26139562

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Hanne Brita Christensen, formand

Erik Bank Lauridsen

Dorte Lauridsen

## Direktion

Erik Bank Lauridsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et Holding selskab, hvis formål er investering i aktier og anparter, herunder formuepleje samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.691 t.kr. mod et underskud på 747 t.kr. i 2018.

Selskabets ledelse forventer at selskabet bliver lukket i 2020 ved en solvent likvidation.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(132.233)	(147.190)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(132.233)</b>	<b>(147.190)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.860.635	336.812
Andre finansielle omkostninger	2	(1.159)	(861.880)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.727.243</b>	<b>(672.258)</b>
Skat af årets resultat	3	(24.420)	(60.118)
Andre skatter		(11.398)	(14.778)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.691.425</b>	<b>(747.154)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		15.750.000	0
Overført resultat		(14.058.575)	(747.154)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.691.425</b>	<b>(747.154)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		43.228	37.541
Tilgodehavende selskabsskat		0	18.581
<b>Tilgodehavender</b>		<b>43.228</b>	<b>56.122</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.866.966	15.021.026
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>16.866.966</b>	<b>15.021.026</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>168.650</b>	<b>278.993</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.078.844</b>	<b>15.356.141</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.078.844</b>	<b>15.356.141</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	4	1.200.000	1.200.000
Overført overskud eller underskud		43.029	14.101.604
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.750.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>16.993.029</b>	<b>15.301.604</b>
Gæld til associerede virksomheder		62.348	0
Skyldig selskabsskat		7.592	39.537
Anden gæld		15.875	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>85.815</b>	<b>54.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>85.815</b>	<b>54.537</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.078.844</b>	<b>15.356.141</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.200.000	14.101.604	0	15.301.604
Årets resultat	0	(14.058.575)	15.750.000	1.691.425
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>43.029</b>	<b>15.750.000</b>	<b>16.993.029</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	76.037	61.588
Valutakursreguleringer	0	460
Dagsværdireguleringer	1.638.899	0
Øvrige finansielle indtægter	145.699	274.764
	<b> 1.860.635 </b>	<b> 336.812 </b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.103	157
Valutakursreguleringer	56	0
Dagsværdireguleringer	0	861.723
	<b> 1.159 </b>	<b> 861.880 </b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	23.826	39.537
Regulering vedrørende tidligere år	594	20.581
	<b> 24.420 </b>	<b> 60.118 </b>

## 4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	24	50.000	1.200.000
	<b> 24 </b>		<b> 1.200.000 </b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
